

Dema Tech ApS

Theilgaards Torv 7C
4600 Køge
CVR-nr. 32 65 30 22

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Dennis Hviid Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dema Tech ApS Theilgaards Torv 7C 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 65 30 22
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Dennis Hviid Hansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	D2 Invest Fuglebjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive ventilationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065.177 kr. mod 1.055.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.716.662	2.657.258
1 Personaleomkostninger	-1.263.798	-1.251.114
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.583	0
Resultat før finansielle poster	1.447.281	1.406.144
3 Finansielle omkostninger	-65.794	-41.435
Resultat før skat	1.381.487	1.364.709
4 Skat af årets resultat	-316.310	-309.655
Årets resultat	1.065.177	1.055.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	65.177	55.054
Disponeret i alt	1.065.177	1.055.054

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.417	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	229.417	0
	Anlægsaktiver i alt	229.417	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.727.248	3.135.242
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.682	34.660
	Tilgodehavende selskabsskat	187.079	54.978
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.063	0
	Andre tilgodehavender	0	11.691
	Tilgodehavender i alt	2.951.072	3.236.571
	Likvide beholdninger	1.369.377	1.853.795
	Omsætningsaktiver i alt	4.320.449	5.090.366
	Aktiver i alt	4.549.866	5.090.366

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	284.880	219.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.409.880</u>	<u>1.344.703</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	678.532	418.080
Hensatte forpligtelser i alt	<u>678.532</u>	<u>418.080</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.340.327	2.270.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.978
Anden gæld	1.086.127	1.052.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.461.454	3.327.583
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.461.454</u>	<u>3.327.583</u>
 Passiver i alt	 <u>4.549.866</u>	 <u>5.090.366</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	219.703	1.000.000	1.344.703
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.177	1.000.000	1.065.177
	125.000	284.880	1.000.000	1.409.880

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.011.475	998.842
Pensioner	250.000	250.000
Andre omkostninger til social sikring	2.323	2.272
	1.263.798	1.251.114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.583	0
	5.583	0
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	65.794	41.435
	65.794	41.435
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.980	0
Årets regulering af udskudt skat	260.452	309.655
Skatterefusion, D2 Invest Fuglebjerg ApS	-12.122	0
	316.310	309.655
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	39.490	39.490
Tilgang i årets løb	235.000	0
Kostpris 31. december 2019	274.490	39.490
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-39.490	-39.490
Årets afskrivninger	-5.583	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-45.073	-39.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	229.417	0

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	17.106.917	9.959.356
Modtagne acontobetalinge	-17.106.917	-9.959.356
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets garantistillelse har selskabet stillet pant over for Danske Bank A/S i virksomhedens bankkonto for en værdi af kr. 150.000.

Selskabet har gennem Tryg Garanti pr. 31. december 2019 stillet entreprisgarantier for en garantisum på ialt kr. 2.828.230 (2018 : kr.1.601.711).

Selskabet har herudover ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019 .

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D2 Invest Fuglebjerg ApS. Som følge heraf hæfter selskaberne solidarisk for selskabsskat overfor SKAT.
